SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG THPT HOÀNG DIỆU     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH KHÓ KHĂN

Kính gửi: …………………………………………............................

Tôi tên là :............................................................., Ngày sinh :.......................................

Đăng ký hộ khẩu thường trú tại :....................................................................................

…………………………………………………………………………………………

Là ....................... của em ..................................................., sinh ngày ...../....../........,

hiện đang là học sinh lớp ....... năm học 20... - 20... tại Trường THPT Hoàng Diệu.

Hoàn cảnh gia đình: ……………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….........

…………………………………………………………………………………….........

…………………………………………………………………………………….........

………………………………………………………………………………………….

Nay tôi làm đơn này kính trình quý cơ quan xem xét và xác nhận hoàn cảnh gia đình

tôi thuộc diện khó khăn.

Lý do xác nhận: Để làm căn cứ xét chọn trao học bổng và các chế độ khác của trường.

Xin chân thành cảm ơn!

                       Sóc Trăng, ngày ...... tháng ..... năm 20….

Xác nhận của nhà trường         Người làm đơn

Xác nhận của Chính quyền địa phương